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Med ålderns rätt använder
Sven Tumba numera en golfbil
för att ta sig runt golfbanor.
Foto: ULF KRISTIANSSON

Peter Jöhncke, en världsstjärna
inom genren golftrick. Och ja,
han kan spela vanlig golf också.
"Jag har scratch..." Foto: ULF
KRISTIANSSON

Stackars Bengt Andersson
hamnade mitt i Peter Jöhnckes
show och blev utspökad på det
här viset. "Äsch, det får man
bjuda på..." Foto: ULF
KRISTIANSSON
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20 år firades med nio nya hål
Örkelljunga Golfklubb firade dubbelt på lördagen och dagen till ära kom en legend
och en världsstjärna dit.

örkelljunga. I tider då många golfklubbar har det lite besvärligt öppnar
Woodlands Country Club och Örkelljunga Golfklubb nio nya hål. Och man
gör det samtidigt som klubben firar 20 år.

– Det är bra för både medlemmar och gäster att vi fått ytterligare nio hål,
säger Bengt Andersson, en av golfklubbens grundare.

Han är särskilt nöjd med att den nya delen är lika fin som resten av banan.

– Och så ligger den väldigt bra till.

Örkelljunga Golfklubb har haft tur. Marken som den nya delen ligger på var
till salu i slutet av 1990-talet och när den blev såld undrade ju förstås
golfklubben vem som köpt den.

– Det var en ung kille med adresser i Chicago och London. Mest av allt ville
vi veta om det var en golfmotståndare, säger Bengt Andersson.

Köparen var Jens Nielsen och han var främst intresserad av området för jakt.
Men nån golfmotståndare var han absolut inte, tvärtom.

Han skapade Woodlands Country Club som för tre år sedan köpte hela
golfanläggningen.

Och när man i går firade golfbanans 20-årsdag och samtidigt invigde de nio
nya hålen var det med besök av världsstjärnan Peter Jöhncke, som fick
publiken att tvivla på att de såg rätt när han utförde olika golftrick.

En annan kändis på plats var Sven Tumba, som efter ett lårbensbrott börjat
spela golf igen.

– Jag ska försöka spela tre gånger i veckan den här säsongen. Man ruttnar
om man sitter inomhus.

Ulf Kristiansson ulf.kristiansson@hd.se042-489 91 11
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